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Tomaszów Mazowiecki, dnia 2016-12-12
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Numer postępowania: MZK/3/2016/PU

Numer ogłoszenia:  357647 - 2016 z dnia 2016-12-02 r. 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) pod nazwą: Modernizacja bazy autobusowej Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego                                    w Tomaszowie Mazowieckim wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach  projektu pn.: „Niskoemisyjne autobusy hybrydowe wraz z zapleczem technicznym do ich obsługi elementami nowoczesnego systemu transportu zbiorowego w Tomaszowie Mazowieckim”.
Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść kolejnych pytań (wniosków)  od Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 5
Proszę o udzielenie informacji dotyczącej sieci wodociągowej.

W kosztorysie zostały podane różne średnice i długości rur (PE 63 – 54mb, wodociągowych które odbiegają od projektu.

Zgodnie z projektem do wykonania jest hydrant zewnętrzny DN80 i zasilanie budynku. Proszę o informację co to jest za instalacja i czy należy ją wyceniać?
Odpowiedź nr 5
Instalacja PE DN 63   jest to instalacja  technologiczna  ciśnieniowa wody  myjni  i wody deszczowej  na potrzeby  myjni – patrz  plan zagospodarowania  rysunek Sz 1 projekt  wykonawczy branża sanitarna  i A4A  projekt  wykonawczy  architektura  -  pomiędzy przepompownią  P3 i P1 , a budynkiem.  Na istniejącym  wodociągu należy  zamontować  dodatkowo  nowy  hydrant zewnętrzny pkt W2- HP. Należy ją  wykonać. głębokość zagłębienia 1,2m  ze spadkiem w kierunku  przepompowni P1 i P3.  
Pytanie nr 6
Czy zamawiający udostępni karty doboru central wentylacyjnych?
Odpowiedź nr 6
Tak. Karty w załączeniu.

Pytanie nr 7
Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza zamianę urządzeń?

Odpowiedź nr 7
Zamawiający dopuszcza zmianę urządzeń zgodnie z zapisami ust.16 - 20 Rozdziału 2 SIWZ.  
Pytanie  nr 8
Jakie jest wyposażenie skrzynek gazowych na ścianach budynku?

Odpowiedź nr 8
Dla  budynku   serwisowego zawór gazowy odcinający  dn 65 i zawór  MAG-3 dn 65 patrz  rysunek   schemat kotłowni  rysunek Sw5.

Dla budynku  administracyjnego  zawór  odcinający  dn 40   ( dobór zaworu  MAG  i   licznika – w/g  odrębnego projekt na  zmianę  paliwa - oleju na gaz  w  kotłowni).
Pytanie 9
Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy zbiorniki retencyjne i separatory mogą pochodzić od kilku producentów ? 
Odpowiedź nr 9
Nie, przewidziany jest jeden dostawca separatorów i zbiorników retencyjnych z uwagi na eksploatację, serwis oraz koszty gwarancji.

Pytanie nr 10

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Zgodnie z zapisem projektu wykonawczego pkt 4.2 ścieki pochodzące z myjni powinny przejść przez separator o pojemności szlamu 5000l a następnie przez osadnik wirowy i  piaskownik do filtra  żwirowo-piaskowego. Zgodnie z rysunkiem Sz10, Sz14 i SZ 11 urządzenia te mają być wykonane z PE lub GRP. Dodatkowo wyposażone są w urządzenia alarmowe. Proszę o informacje czy możliwe jest wykonanie tych urządzeń z innego materiału np. betonu. Czy możliwe jest stosowanie urządzeń złożonych z elementów? Czy zastosowanie urządzeń alarmowych jest konieczne?

Odpowiedź nr 10
Należy zastosować separatory, bedące konstrukcjami monolitycznymi, zgodnie z zaprojektowanymi wymiarami i materiałami, tj. z PE i z GRP. 

Należy zastosować systemy alarmowe odpowiednie dla danego urządzenia: dla separatora oleju - składający się z panelu sterującego i sondy pojemnościowej monitorującej grubość oleju, a dla osadnika - składający się z panelu sterującego i sondy UV, monitorującej grubość osadów.

Pytanie 11

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Zgodnie z zapisem projektu wykonawczego pkt 4.3 woda deszczowa pochodząca z dachów odprowadzane są z dachów do zbiornika retencyjnego o poj. ok 100m3. Wg rysunku „Zbiornik wody deszczowej – Sz8” oraz „Projekt zagospodarowania terenu” zbiorniki powinny być wykonane z GRP, mieć nastawki inspekcyjne 600/1000 oraz być połączone króćcem wykonanym w dolnej części. Czy zamawiający dopuści inne materiały oraz wymiary zbiornika przy zachowaniu tej samej pojemności?
Odpowiedź nr 11
Należy zastosować zbiorniki monolityczne, zgodnie z zaprojektowanymi wymiarami i materiałami, tj. z GRP, posiadające odpowiednią aprobatę techniczną.

Pytanie 12

 Dotyczy dokumentacji SIWZ

Zgodnie z zapisem projektu wykonawczego pkt 4.3 woda opadowa i roztopowa pochodząca z placów i ciągów komunikacyjnych powinna być kierowana do sieci miejskiej po podczyszczeniu w separatorze ropopochodnym z piaskownikiem. Wg rysunku „separator ropopochodny z  piaskownikiem – Sz11 ” separator ten powinien być wykonany z GRP, mieć nastawki inspekcyjne 600/1000 oraz systemu alarmowe. Czy zamawiający dopuści inne materiały  przy zachowaniu tej samej pojemności piaskownika. Czy możliwe jest zastosowanie separatora z bypassem?

 Odpowiedź nr 12
Należy zastosować separator zgodnie z zaprojektowanym, tj. separator lamelowy, zintegrowany z piaskownikiem, wykonany z GRP  o przepływie nominalnym 15 l/sek i przepływie maksymalnym 150 l/sek, o pojemność czynnej 9 625 litrów, w tym pojemności piaskownika 5000 litrów.

Nie dopuszcza się zastosowania separatorów z by-passem, ponieważ całość ścieków deszczowych musi być oczyszczana.

Pytanie 13 
Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy wszystkie pompy w przepompowniach zarówno do ścieków jak i do wód zanieczyszczonych powinny mieć silniki z wirnikiem typu Vortex?

Odpowiedź nr 13
Tak, pompy powinny mieć silniki z wirnikiem typu Vortex zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 14 
Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy Zamawiający dopuści zamienne rozwiązanie w postaci zbiorników betonowych do przepompowni ? 
Odpowiedź nr 14
Zamawiający nie dopuszcza zamiany na zbiorniki betonowe.

Pytanie 15

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy dopuszczalna jest inna średnica zbiorników przepompowni niż 1m ?
Odpowiedź nr 15
Nie – parametry zbiorników (średnica / głębokość, pojemności martwa, czynna, zapasowa) zgodne z dokumentacją.

Pytanie 16

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy konstrukcje zbiorników przepompowni wykonanych z PE mają mieć budowę modułową ?
Odpowiedź nr 16
Tak. Powierzchni zbiorników ma być żebrowana. Konstrukcja ścianek odporna na wypór przez wody gruntowe do min 4,5 m włącznie potwierdzone badaniami. Połączenia mają być szczelne na 5 m słupa wody.

Pytanie 17

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Jaki stopień ochrony powinny posiadać silniki pomp w przepompowniach ?
Odpowiedź nr 17
Stopień  ochrony   silnika pompy - IP68. 

Pytanie 18

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy dla przepompowni P1 i P3 układy sterowania mają zostać dostarczony przez firmę spinającą całość sterowania układu mycia (powtórne wykorzystanie wód)? Czy tylko przepompownia P2 ma być wyposażona standardowe sterowanie dostarczane przez producenta przepompowni?
Odpowiedź nr 18
Tak , dostawcą powinna być jedna firma z uwagi na gwarancję

Tak, przepompownia P2 ma być wyposażona w standardowe sterowanie dostarczone

przez producenta przepompowni. 

Pytanie 19

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy Zamawiający dopuści odmienne zamocowanie pomp np. na podstawach lub na zawiesiach. 

Odpowiedź nr 19
Nie, zgodnie z dokumentacją pompy mają być zamontowane na kolanach sprzęgających.

Pytanie 20

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy wszystkie przepompownie mają być jednego producenta? Czy gwarancja ma być udzielona na każdą kompletną przepompownie czy na poszczególne elementy przepompowni?

Odpowiedź nr 20
      Pytania 1: Jeden producent dostarcza wszystkie przepompownie (podczas eksploatacji jeden serwis).

      Pytania 2: Gwarancja ma być udzielona na każdą kompletną przepompownie przez producenta. Wszystkie elementy przepompowni mają być dostarczone przez jednego producenta z wyjątkiem układów sterowania do przepompowni P1 i P3 w celu powtórnego odzysku wód do mycia.

Pytanie 21
Dotyczy dokumentacji SIWZ

Zaprojektowano zbiorniki retencyjne i separator kanalizacji zewnętrznej z GRP, a separatory do myjni z PE.Czy można zamiennie zastosować zbiorniki i separatory betonowe o innych wymiarach?    

Odpowiedź nr 21
Nie, należy zastosować zbiorniki i separatory zgodnie z zaprojektowanymi wymiarami i materiałami.                                      

Pytanie 22

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Czy zbiorniki retencyjne mogą być konstrukcjami zbudowanymi z elementów składanych na budowie? 
Odpowiedź nr 22
Nie, należy zastosować dwa zbiorniki monolityczne, wytworzone w fabryce producenta, posiadające odpowiednią aprobatę techniczną.

Pytanie 23

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Proszę aby Zamawiający podał jaki rodzaj separatora  przewidziano do kanalizacji zewnętrznej? Jaka jest jego pojemność?
Odpowiedź nr 23
Zaprojektowano separator lamelowy, zintegrowany z piaskownikiem, bez by-passu, o przepływie nominalnym 15 l/sek i przepływie maksymalnym 150 l/sek. Pojemność czynna separatora wynosi 9 625 litrów, w tym pojemność piaskownika 5000 litrów.

Pytanie 24

Dotyczy dokumentacji SIWZ

Na rysunku z separatorem kanalizacji zewnętrznej zaznaczono systemy alarmowe. Jakie to są systemy ? Czy dla osadnika i separatora w myjni także przewidziane są systemy alarmowe ? Jeżeli tak, to jakie ?
Odpowiedź nr 24
Zamontować dla osadnika myjni  –  system alarmowy osadu składający się z sondy UV i panelu sterującego, a dla separatora oleju  myjni  - system alarmowy, składający się z sondy pojemnościowej i  sonda UV jako system zintegrowany  oraz panelu sterującego.

Przewidzieć możliwość  podłączenia dla separatora na kanalizacji zewnętrzne system alarmowy oleju, składający się z sondy pojemnościowej i panelu sterującego oraz system alarmowy osadu składający się z sondy UV i panelu sterującego.

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.
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